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Kort om Aprendere Skolor

17skolor

1680elever

436medarbetare

Finansiell sammanfattning Q4: april - juni 2024 
•	 Nettoomsättningen uppgick till 88 024 (81 011) TSEK, en ökning med 8,7 procent.

•	� Rörelseresultat EBIT uppgick till -3 811 (2 571) TSEK och EBIT-marginal till -4,3 (3,2) procent.

•	 Justerat rörelseresultat EBIT1 uppgick till -2 987 (7 152) TSEK och justerad EBIT-marginal till -3,4 (8,8) procent.

•	 Justerat rörelseresultat EBIT2 uppgick till -1 750 (7 152) TSEK och justerad EBIT-marginal till -2,0 (8,8) procent.

•	 Resultat före skatt uppgick till -2 531 (2 244) TSEK och periodens resultat till -2 356 (1 380) TSEK.

•	 Resultat per aktie var -0,38 (0,64) kr.

•	 Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 6 807 (10 352) TSEK.

•	 Antalet elever uppgick till 1 680 (1 600) i slutet av kvartalet, en ökning med 5,0 procent.

•	 Antalet heltidstjänster uppgick till 312 (270) i slutet av kvartalet.

1EBIT justerat för engångsposter med resultatpåverkan.
2EBIT justerat för engångsposter samt goodwillnedskrivningar.

En fristående och långsiktig aktör inom utbildning

Vår värdegrund

•	 Vi välkomnar olika!
•	� Vi tror på allas potential och möjlighet  

att utvecklas!
•	 Vi tar vårt uppdrag på allvar, med ett stort hjärta!
•	� Vi vill att våra elever ska tro på sig själva och sin 

förmåga att skapa sig ett bra liv!
•	 Vi jobbar smart!
•	 Vi blir bättre tillsammans!
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Under kvartalet

•	 I juni skrivs avtal om förvärv av Hörby 
Yrkesgymnasium.

Finansiell översikt Q4
April - juni Juli - juni

(TSEK) 2024 2023 Förändring 2023/24 2022/23 Förändring

Nettoomsättning 88 024 81 011 8,7% 352 504 283 986 24,1%

Rörelseresultat EBIT -3 811 2 571 -248,2% 1 598 8 959 -82,2%

EBIT-marginal % -4,3 3,2 -7,5 p.e. 0,5 3,1 -2.6 p.e.

Justerat rörelseresultat EBIT1 -2 987 7 152 -141,8% 5 458 12 157 -55,1%

Justerad EBIT-marginal %1 -3,4 8,8 -12,2 p.e. 1,5 4,3 -2,8 p.e.

Justerat rörelseresultat EBIT2 -1 750 7 152 -124,5% 10 406 15 157 -31,3%

Justerad EBIT-marginal %2 -2,0 8,8 -10,8 p.e. 3,0 5,3 -2,3 p.e.

Resultat före skatt -2 531 2 244 -212,8% 1 992 8 493 -76,5%

Periodens resultat -2 356 1 380 -270,7% 345 6 292 -94,5%

Resultat per aktie kr -0,38 0,64 -1,02 kr 0,06 1,01 -0,95kr

Kassaflöde löpande 6 807 10 352 -34,2% 11 021 14 811 -25,6%

Antal elever 1 680 1 600 5,0% 1 680 1 600 5,0%

Antal heltidstjänster skolorna 312 270 15,6% 312 270 15,6%

Efter kvartalet

•	 Hörby Yrkesgymnasium ingår i Aprendere 
från och med 1 augusti 2024. 

•	 Lilla Parkskolan i Södertälje fyller 10 år i 
augusti. Firande på skolan med öppet hus 
sker den 30 augusti. 

•	 Ekonomichef Kent Olsson går från en 
konsultroll till att bli fast anställd.

1EBIT justerat för engångsposter med resultatpåverkan.
2EBIT justerat för engångsposter samt goodwillnedskrivningar.
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Vi njuter av varma sensommarvindar och har i dagarna tagit 
emot nya och gamla elever runt om i landet på våra olika 
skolor. Personalen är väl förberedda och laddade inför det nya 
läsåret. Vi vet om att det under de första veckorna är en stor 
elevrörlighet mellan skolor. Elever ångrar sina val, kommer 
in på ett annat alternativ, familjekonstellationer ändras under 
sommaren, några byter hemort mm. Rörelser som kan slå både 
positivt och negativt på antalet elever på respektive skola. 

Vi märker också av en ökad efterfrågan till flera av våra 
skolor, samtidigt som vi har färre elever än vi hoppats på och 
har kapacitet till på andra skolor. Där efterfrågan är stor ser 
vi både att skolorna har en tydlig profil, har gjort ett mycket 
bra arbete med elevernas utveckling, att eleverna trivs och 
lockar flera elever samt att kommunerna ser positivt på våra 
skolor och ser dem som ett bra komplement till de kommunala 
skolorna. I andra fall har våra skolor en tuffare situation, ofta 
med minskat elevunderlag i kommunen, högre konkurrens, 
lite otydlig profil på skolan, lägre eleversättning och en sämre 
relation mellan friskolor och kommunen. Vi kommer under 
hösten arbeta aktivt med att tydliggöra några av våra skolors 
profiler och inriktning och göra oss mer synliga och attraktiva. 

Under juni månad skrev vi avtal med ägarna av Hörby 
yrkesgymnasium om förvärv av skolan och tillträdet skedde 1 
augusti. Vi välkomnar skolan till gruppen och ser fram emot de 
samarbeten som våra två skolor i Skåne nu kan utveckla.
 
Under kvartalet
Nettoomsättningen under fjärde kvartalet uppgick till 
88 024 000 kr, en ökning med 8,7% jämfört med motsvarande 
period föregående år. 

Rörelseresultatet för kvartalet är negativt och landar på 
minus 3 811 000 kr och ger en EBIT-marginal på minus 4,3%.

Förutom ett generellt ökat kostnadsläge på allt som köps 
in till skolorna samt kostnaderna för våra kvalitetshöjande 
åtgärder har vi under sista kvartalet även skrivit ut ett antal 
elever som av olika skäl inte längre går på skolan, vilket har 
påverkat kvartalets resultat negativ. I samband med läsårstart 
i augusti har vi ca 200 fler elever inskrivna vilket kommer ha 
en motsvarande positiv påverkan. Ökningen av antalet elever 
består dels av eleverna på Hörby Yrkesgymnasium, dels fler 
elever på bland annat Odengymnasiet och Nyköping Strand 
Utbildningscentrum.

Vårt arbete med att säkra lärarbehörigheter i alla ämnen 
samt säkra professioner inom Elevhälsoområdet har varit 

framgångsrikt. En utmaning för oss som har mindre skolor 
är att det är svårt att få ihop attraktiva tjänster för behörig 
personal så några tjänster blir större än det faktiska beho-
vet och vi får i stället aktivt arbeta för att öka elevantalet 
och även dela tjänster mellan våra skolor där så är möjligt.

Utifrån tydliga lagkrav har vi även säkrat ett 
professionellt vårdgivaransvar genom samarbete med 
extern part samt ökat frekvensen av städning i våra 
skollokaler enligt direktiv från Folkhälsomyndigheten. 

Det är en utmanande ekvation att få ihop när kraven ökar 
och ersättningen inte följer med i proportion. Att vi dessutom 
får olika ersättning i olika kommuner för samma uppdrag 
komplicerar ekvationen ytterligare. 

Under kvartalet har vi fortsatt haft kostnader av engångs
karaktär, bland annat kopplat till juridisk rådgivning och 
stöd vi har behövt i samband med överklagandet av Skol
inspektionens beslut om att avslå våra ansökningar. Under 
kvartalet uppgick dessa kostnader till ca 824 000 kr. 

Vi arbetar aktivt med åtgärder för de skolor som drab-
bats mest ekonomiskt för att säkra en långsiktig ekonomisk 
stabilitet för hela koncernen. 

Justerat för nedskrivning av goodwill och poster av engångs-
karaktär uppgår rörelseresultat för fjärde kvartalet till minus 
1 750 000 kr. Rörelseresultatet ackumulerat för perioden juli – 
juni uppgår till 1 598 000 kr och justerat för goodwillnedskriv-
ning och engångskostnader till 11 021 000 kr.

Kvalitetssäkrande arbete
Under det nya läsåret ser vi fram emot att fortsätta 
utvecklingen av våra skolor och att säkerställa både kvalitet och 
lönsamhet. Vi planerar att fortsatt välkomna nya verksamheter 
till gruppen i syfte att skapa förutsättningar för ytterligare sam-
ordningseffekter och erbjuda ytterligare stöd till våra skolor 
med lägre kostnader för respektive skola som följd. Vi kommer 
göra ett skifte av ekonomisystem centralt i syfte att förenkla 
och effektivisera vår ekonomihantering vilket kommer snabba 
upp uppföljnings- och analysarbetet avsevärt. 

Jag vill också skicka en inbjudan till politiker och opinions-
bildare att komma och besöka våra verksamheter för att med 
egna ögon se allt engagemang och arbete som görs för våra 
unga. Vill man på riktigt förstå hur våra blivande vuxna mår 
och har det, behöver man komma ut i verkligheten. Vill man 
på riktigt ge oss i skolan verktygen att utveckla och stärka våra 
unga, behöver vi ta i hand och göra detta tillsammans.
Välkomna!

Claudia Lindström
Vd Aprendere Skolor AB (publ.)

Vd Claudia Lindström 
har ordet

I juni skrev vi avtal med 
ägarna av Hörby Yrkes-
gymnasium och tillträde 
skedde 1 augusti.
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Den 31 oktober mottog Aprendere, som tidigare meddelats, 
beslut från Skolinspektionen att de avslår våra ansökningar om 
utvidgning av utbildningserbjudandet vid Sofiaängens skola, 
Värmdö Tekniska Gymnasium samt ett förnyat tillstånd att 
bedriva riksrekryterande utbildning på Motorsportgymnasiet 
i Anderstorp. Grunden för avslagen är enligt Skolinspektionen 
bristande lämplighet utifrån ägar- och ledningskretsen samt 
huvudmannens förutsättningar att följa föreskrifter utifrån 
tidigare förelägganden. Olämpligheten kopplas till IVO:s beslut 
i januari 2022 att dra in tillståndet för de HVB-hem som drevs 
inom dotterbolaget Vårkullen AB. Aprendere överklagade 
IVO:s beslut till Förvaltningsrätten då man inte höll med 
om beskrivningen av de brister som IVO pekade på och fick 
i och med det tillbaka tillståndet för det ena HVB-hemmet. 
Aprendere beslutade ändå att lägga ned all HVB-verksamhet 
inom Vårkullen, vilket även ledde till att skolverksamheten 
som främst riktades till de brukare som bodde på HVB-
hemmen lades ned i december 2022. Idag bedrivs ingen verk-
samhet inom Vårkullen. 

De skolor vars ansökningar avslogs bedrivs i andra dotter-
bolag och bedriver ingen HVB-verksamhet. Skolinspektionen 
har inte gjort någon egen prövning av ägar- och lednings
kretsens lämplighet utifrån de kriterier som är brukligt, 
utan har fattat sitt beslut enbart utifrån IVO:s beslut. De 
förelägganden som Skolinspektionen hänvisar till i avslaget är 
alla åtgärdade och redovisade till Skolinspektionen inom den 
tidplan vi tilldelats. 

 
Konsekvenser

För de två skolor som ansökte om utvidgning av 
utbildningserbjudandet har avslagen på ansökningarna 
inte inneburit några negativa konsekvenser. Skolorna 
är populära skolor som ser en ökad efterfrågan på de 
utbildningsprogram de redan bedriver.

För Motorsportgymnasiet som fick avslag på fortsatt till-
stånd för riksrekryterande utbildning har konsekvensen blivit 
att de elever som läser den riksrekryterande utbildningen i 
årskurs 2 och 3 kan fullfölja sin utbildning, medan eleverna 

som påbörjade utbildning under höstterminen 2023 inte fick 
möjlighet att fortsätta utbildningen och nu är inskrivna på det 
nationella programmet i stället. Dessa elever har fått behålla 
sina inackorderingsstöd från CSN under vårterminen. Hur det 
blir under höstterminen 2024 har vi ännu inte fått besked om.

Då skolan har sin placering precis invid motorbanan, 
personal med hög specialistkompetens inom racing samt 
många kontakter med racingstall i Europa, kommer vi fortsatt 
kunna erbjuda motsvarande innehåll och praktikplatser även 
på den nationella utbildningen. Utbildningen som erbjuds på 
Motorsportgymnasiet är i många delar unik och vi upplever 
fortsatt ett stort intresse för att söka till skolan.

Konsekvensen på sikt, om vi inte får förnyat tillstånd för den 
riksrekryterande utbildningen kan bli att färre elever söker sig 
till skolan då de inte längre är berättigade till inackorderings
stöd för utbildning på annan ort än i hemkommunen, vilket 
gör det dyrare för eleverna. Samt att elevernas hemkommuner 
inte är beredda att betala för att eleven ska gå på Motorsport-
gymnasiet om det finns ett nationellt Fordonstekniskt program 
i hemkommunen eller närmare.

Vi har sedan processen startade haft kostnader för juridisk 
rådgivning och konsultation inom kommunikation som uppgår 
till 3,4 miljoner kronor.

Åtgärder som är vidtagna

Skolinspektionens beslut om avslag på ansökningarna är över-
klagade till Förvaltningsrätten. Datum för muntlig framställan 
är satt till den 5 september. Därefter förväntar vi oss en dom 
inom 3 – 4 veckor. Den 18 december lämnade huvudägarna 
sina platser i styrelsen och har i och med det ingen operativ 
insyn och inflytande på verksamheten. Våra huvudägare 
har även, som tidigare meddelats, frivilligt begränsat sin 
rösträtt till 0,9 procent vardera av sin totala röstandel. De 
förelägganden som Skolinspektionen hänvisade till i sitt beslut 
är åtgärdade och godkända och avskrivna.

Vi har lämnat in en ny ansökan om tillstånd att bedriva 
riksrekryterande utbildning på Motorsportgymnasiet som 
Skolverket har tillstyrkt. Vi har ännu inte fått något svar från 
Skolinspektionen.

Skolinspektionens beslut
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Nytt förvärv
Hörby Yrkesgymnasium ligger i fina lokaler i centrala
Hörby. På skolan utbildas elever inom anläggnings- och
transportbranschen samt inom personbilsmekanik. Även
introduktionsprogram finns. Skolan startades 2010 med
visionen att skapa en skola där eleven är i centrum, 
där unga får chansen att lyckas efter sina egna 
förutsättningar, där de får utbilda sig och få kunnighet 
inom sitt valda yrkesområde men också att växa in i 
vuxenrollen och få lära sig att ta ansvar, både för sig själv 
och sina studier.

Utbildningen bedrivs i fordonsverkstad, bygghall, i klass-
rummen eller ute på vägarna – allt beroende på vilket 
yrke eleven valt att utbilda sig till.

www.hyg.se



BOKSLUTSKOMMUNIKÉ Q4 2023/24  •  APRENDERE SKOLOR8

Kvalitetsarbete
Även kvartal Q4 har präglats av verksamhetsbesök, både av vd 
och skolchef, samt av skolchef och biträdande skolchef. Fokus är 
fortsatt kvalitetshöjande åtgärder: 

•	 Nya mallar för kvalitetsredovisningar i respektive skolform har 
implementerats. 

•	 Samtliga prioriterade målområden; måluppfyllelse, lärar
behörighet och elevnärvaro, har ökat på flertalet skolor.

•	 Regelbundna kvalitetstillsyner har utförts på skolorna.
•	 Ytterligare en skola, Proffsgymnasiet, har granskats av 

Skolinspektionen.

Aprendere skolors övergripande prioriterade 
områden för läsåret 2023-2024
 

•	 Ökad måluppfyllelse

•	 Ökad behörighet (95% år 2025)

•	 Ökad elevnärvaro

Nationella  
mål

Januari – april
•	 Uppföljning

•	 Verksamhetsutveckling

•	 Budget

Augusti – oktober
•	� Måluppfyllelse

•	� Kvalitet och 
uppföljning

•	 Handlingsplaner

Maj – juni
•	 Uppföljning

•	� Studieomdömen  
och betyg

•	 Analys och planering

November –  
december
•	 Uppföljning

•	� Studieomdömen  
och betyg

•	 Analys och planering

Vi brinner för skolutveckling
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Finansiell information

Resultat och omsättning

Nettoomsättningen för kvartalet Q4 ökade med 8,7% jämfört 
med föregående år och uppgick till 88 024 (81 011) TSEK. 
Ökningen beror främst på ökat antal elever genom förvärv av 
nya verksamheter under maj föregående år som i år funnits 
med under hela kvartalet.

Den ackumulerade nettoomsättningen under helåret har ökat 
med 24,1% och uppgick till 352 504 (283 968) TSEK.

Bolagets rörelsekostnader uppgick under kvartalet Q4 till 
96 499 (83 755) TSEK. Förändringen mellan åren i rörelse
kostnader består främst av kostnader i de förvärvade bolagen, 
ökade goodwillnedskrivningar utifrån de förvärvade bolagen, 
ökade personalkostnader i samband med kvalitetshöjande 
åtgärder på skolorna kopplade till elevhälsoarbetet och 
behörigheter samt kostnader för juridisk rådgivning och 
arbete i processen med överklagan av Skolinspektionens beslut 
rörande grunderna för avslag av ansökningar. Kostnaderna 
för juridisk expertis är av engångskaraktär och uppgår för 
kvartalet till 397 TSEK.

De ackumulerade rörelsekostnaderna uppgick under helåret 
månader till 367 794 (287 203) TSEK.

Bolagets rörelseresultat uppgick under kvartalet Q4 till -3 811 
(2 571) TSEK vilket ger en EBIT-marginal på -4,3 (3,2) procent. 

Justerat rörelseresultat kopplat till engångsposter såsom 
processen mot Skolinspektionen uppgår till -2 987 (7 152) 
TSEK och ger en EBIT-marginal på -3,4 (8,8) procent. Vid en 
återföring av även nedskriven goodwill för kvartalet uppgår 
EBIT till -1 750 (7 152) TSEK och EBIT-marginalen till -2,0 
(8,8) procent.

Det ackumulerade rörelseresultatet för helåret uppgick till 
1 598 (8 959) TSEK vilket ger en EBIT-marginal på 0,5 (3,1) 
procent. Justerat rörelseresultat kopplat till engångsposter 
uppgår till 5 458 (12 157) med en EBIT-marginal på 1,5 (4,3) 
procent. 

Vid en återföring även av nedskriven goodwill för perioden 
uppgår EBIT till 10 406 (15 157) TSEK och EBIT-marginalen 
till 3,0 (5,3) procent.

Bolagets resultat efter finansiella poster uppgick under 
kvartalet Q4 till -3 921 (2 244) TSEK och ackumulerat för 
perioden till 602 (8 493) TSEK.

Bolagets resultat för kvartalet Q4 uppgick till -2 356 (1 380) 
TSEK och ackumulerat för perioden till 345 (6 292) TSEK.

Finansiell ställning

Bolagets anläggningstillgångar uppgick i slutet av kvartalet Q4 
till 53 777 (65 332) TSEK. 

Bolagets omsättningstillgångar uppgick i slutet av kvartalet Q4 
till 54 319 (50 776) TSEK.

Bolagets eget kapital uppgick i slutet av kvartalet Q4 till 44 537 
(48 721) TSEK. 

Bolagets långfristiga skulder uppgick i slutet av kvartalet Q4 till 
7 558 (15 316) TSEK.  

Bolagets kortfristiga skulder uppgick i slutet av kvartalet Q4 till 
51 257 (46 998) TSEK.

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under 
kvartalet Q4 till 6 807 (10 352) TSEK.
 
Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick under 
kvartalet Q4 till -2 112 (-8 249) TSEK. 

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick under 
kvartalet Q4 till 917 (3 343) TSEK.
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Resultaträkning koncernen
Fjärde kvartalet Helår

2024-04-01 2023-04-01 2023-07-01 2022-07-01

(TSEK) 2024-06-30 2023-06-30 2024-06-30 2023-06-30

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 88 024 81 011 352 504 283 968

Övriga rörelseintäkter 4 664 5 315 16 888 12 194

 Summa rörelsens intäkter 92 688 86 326 369 392 296 162

 

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -646 -256 -2 346 -256

Övriga externa kostnader -30 955 -27 526 -122 181 -92 807

Personalkostnader -62 645 -54 349 -233 879 -187 307

Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar -2 253 -1 624 -9 388 -6 833

Övriga rörelsekostnader - -1 - -1

Rörelseresultat -3 811 2 571 1 598 8 959

 

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 90 43 101 49

Övriga räntekostnader och liknande resultatposter -200 -370 -1 098 -515

Resultat efter finansiella poster -3 921 2 244 602 8 493

 

Bokslutsdispositioner

Återföring obeskattade reserver 1 390 - 1 390 -

Resultat före skatt -2 531 2 244 1 992 8 493

Skatt på årets resultat 116 -1 071 -1 739 -2 434

Skatt pga ändrad beskattning föregående år 49 - 49

Uppskjuten skatt 10 207 43 232

Periodens resultat -2 356 1 380 345 6 292
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Balansräkning koncernen
Fjärde kvartalet

TILLGÅNGAR (TSEK) 2024-06-30 2023-06-30

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 31 273 36 045

Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar - 242

 31 273 36 287

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 11 230 14 687

Förbättringsarbete hyrd fastighet 2 590 7 565

Inventarier, verktyg och installationer 8 529 5 705

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar - 38

 22 349 27 995

Finansiella anläggningstillgångar

Lämnad deposition 105 1 000

Andra långfristiga fordringar 50 50

 155 1 050

Summa anläggningstillgångar 53 777 65 332

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Varulager m.m

Råvaror och förnödenheter 191 201

 191 201

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 7 703 5 488

Aktuella skattefordringar - -

Övriga fordringar 8 636 5 691

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 14 404 18 589

 30 743 29 769

Kassa och bank 23 385 20 806

Summa omsättningstillgångar 54 319 50 776

SUMMA TILLGÅNGAR 108 096 116 108
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Balansräkning koncernen
Fjärde kvartalet

EGET KAPITAL OCH SKULDER (TSEK) 2024-06-30 2023-06-30

Eget kapital

Aktiekapital 625 625

Annat eget kapital inklusive årets resultat 43 912 48 096

Summa eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 44 537 48 721

Avsättningar

Uppskjutna skatteskulder 4 744 5 073

Summa avsättningar 4 744 5 073

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 7 558 15 072

Övriga  långfristiga skulder - 244

Summa långfristiga skulder 7 558 15 316

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 2 750 456

Leverantörsskulder 6 659 6 098

Aktuella skatteskulder 1 733 4 503

Övriga kortfristiga skulder 9 843 11 650

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 30 272 24 291

Summa kortfristiga skulder 51 257 46 998

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 108 096 116 108
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Kassaflödesanalys koncernen
Fjärde kvartalet Helår

2024-04-01 2023-04-01 2023-07-01 2022-07-01

(TSEK) 2024-06-30 2023-06-30 2024-06-30 2023-06-30

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Rörelseresultat -3 810 2 103 1 599 8 492

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 

Avskrivningar 2 253 1 624 9 388 6 833

Realisationsresultat vid försäljning av AT - - -616 -

-1 557 3 727 10 371 15 325

Erhållen ränta 89 43 101 49

Betald ränta -200 -369 -1 098 -514

Skatt på årets resultat 174 3 121 -1 648 1 332

Kassaflöde från den löpande verksamheten före för-
ändringar av rörelsekapital

-1 494 6 522 7 726 16 192

  

Förändring av rörelsekapital  

Förändring av kortfristiga fordringar 4 629 5 398 -964 -9 996

Förändring av kortfristiga skulder 3 672 -1 568 4 259 8 615

Kassaflöde från den löpande verksamheten 6 807 10 352 11 021 14 811

  

Investeringsverksamheten  

Rörelseförvärv - -12 757 -784 -31 282

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar - 3 923 - 3 923

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -2 112 268 -2 216 -6 671

Försäljning av materiella anläggningstillgångar - - 1 838 -

Förvärv avi finansiella tillgångar - -50 -105 -50

Återbetalning långfristig fordran - 367 - 367

Omföring anläggningstillgångar - - 1 000 -

Övriga kortfristiga placeringar - - - -

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 112 -8 249 -267 -33 713

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån - 12 402 - 12 402

Amortering - -46 -2 082 -46

Förändring uppskjuten skatt -330 -1 053 -330 -1 053

Förändring långfristiga fordringar - 633 - -

Förändring långfristiga skulder 1 247 -8 593 -5 763 -

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 917 3 343 -8 175 11 303

  

Periodens kassaflöde 5 612 5 446 2 579 -7 599

Likvida medel vid periodens början 17 773 15 360 20 806 28 405

Likvida medel vid periodens slut 23 385 20 806 23 385 20 806
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Aprendere Skolor AB (publ.) är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan september 2021. Per den 30 juni 2024 
uppgick aktiekapitalet till 624 705,80 kr, antalet aktier till 6 247 058 och antal aktieägare till 2 159.

Informationen nedan kommer från Modular Finance AB och bygger på sammanställd och bearbetad data från bland annat 
Euroclear, Morningstar och Finansinspektionen.

Bolagets säte är i Täby.

Ägare och aktieinformation

Aktieägare Antal aktier Kapital % Röster %

Bellissima Holding AB 2 562 500 41,02 41,02*

Netsom AB 2 562 500 41,02 41,02*

Nordnet Pensionsförsäkring 227 728 3,65 3,65

Avanza Pension 216 421 3,46 3,46

Kasper Ljungkvist 125 000 2,00 2,00

Oliver Molse 121 120 1,94 1,94

Rasmus Wiman 36 281 0,58 0,58

Johan Andreas Heverius 30 000 0,48 0,48

Tomas Neumüller 24 858 0,40 0,40

Ales Zobec 23 662 0,38 0,38

Totalt 10 5 930 030 94,93 94,93

Övriga 317 028 5,07 5,07

Totalt antal utestående aktier 6 247 058

*Aktieägarna Bellissima Holding AB och Netsom AB har, enligt pressmeddelandet den 18 januari 2024, meddelat Aprendere 
att de avser att begränsa sina rösträtter i Aprendere Skolor genom att rösta för maximalt 0,9% vardera av det totala antalet 
utestående röster i Bolaget.
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Övrig finansiell information

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Operationell risk:
De väsentliga risker som vi identifierar med den dagliga 
verksamheten är efterfrågan på våra utbildningar utifrån 
att bedriva och erbjuda attraktiva utbildningar men även 
externa faktorer som demografiska förändringar, samhällets 
investeringar i utbildning samt den allmänna inställningen till 
fristående skolor. Vi är även beroende av Skolinspektionens 
tillstånd för att bedriva grund- och gymnasieskolor, anpassad 
grund- och anpassad gymnasieskola.

Omvärldsrisk:
Politiska uttalanden och beslut kan påverka vår verksamhet 
negativt utifrån ersättningsnivåer, etableringsrätt och 
förutsättningar att bedriva verksamhet.

Finansiella rapporter

Årsredovisningen och delårsrapporterna finns tillgängliga 
på: www.aprendereskolor.se/investor-relations/rapporter. 
Årsredovisning och delårsrapport kan skickas i tryckt form per 
post till aktieägare som efterfrågar detta.

Finansiell kalender

4 november 2024		  Årsredovisning 2023/24

28 november 2024		  Delårsrapport Q1

9 december 2024		  Årsstämma
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Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna delårsrapport ger en rättvisande översikt av koncernens verksamhet, 
ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i 
koncernen står inför.

Stockholm 29 augusti 2024

Paul-Eric Lindquist		  Claudia Lindström			  Ulf Djurberg	
Styrelseordförande			   Verkställande direktör		  Styrelseledamot

Svetlana Lajic Näreskog		  Göran Fredriksson 		  Lisbeth Sämå		
Styrelseledamot			   Styrelseledamot			   Styrelseledamot	

Rapporten har inte granskats av Bolagets revisor.

Aprendere Skolor AB | 556455-9523

Postadress: Box 2182, 103 15 Stockholm
Besöksadress: Triewaldsgränd 2, 111 29 Stockholm
Tel: +46 (0)8-400 289 00 | info@aprendereskolor.se

Aktuell information finns på vår hemsida
www.aprendereskolor.se


